P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 15.024/10

D ISPÕ E SO B R E CRIAÇÃO D E COM ISSÃO ESPECIA L

DE LEILÃO PARA ALIENAÇÃO DOS BENS PÚBLICOS IN SERV ÍV EIS.

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito  M u n ic ip a l de Lorena,

no u s o  d a s  a tr ib u iç õ e s  legais,

C o n s id e ra n d o  a  im p o r tâ n c ia  de  u m a  C om issão

E specia l de Leilão p a ra  a c o m p a n h a m e n to  d o s  le ilões rea lizad o s  n a

P refe itu ra  M unicipal;

RESOLVE:

A rtig o  I o - F ica  c r ia d a  a  C o m is sã o  E s p e c ia l  de

L e ilão , com  a  fu n ção  de a c o m p a n h a r , ex am in a r, su p e rv is io n a r  e d a r

su p o rte  p a ra  o bom  a n d a m e n to  d os leilões d o s  b e n s  p ú b lic o s  inserv íveis,

conform e segue:

PR ESID EN TE:

F áb io  C esa r F e rn a n d e s  L ongu inho  - M a tr ícu la  9 0 7 1 7

V IC E-PR ESID EN TE:

L u c im ara  R o ch a  de C arvalho  R ibeiro Alves -  M atrícu la  9 1 1 8 6

PORTARIA N°. 15.024.10 -  COMISSÃO ESPECI.^lL DE LEILÃO